
PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO 
CNPJ: 13.927.827/ 0001 - 97 

                                         EXTRATO DE ADITAMENTO CONTRATUAL 
 
SEGUNDO ADITAMENTO ao Contrato nº. 0179/2010 PMSF Pregão Presencial: 054/2010 
Contratado: VALFREDO REBOUÇAS OLIVEIRA - ME CNPJ: 07.572.512/0001-71 Objeto:  
Fica prorrogado por mais 06 (seis) meses Período: 16.07.2012 à 15.01.2013 Dotação 
Orçamentária: 

UNIDADE ATIVIDADE ELEMENTO FONTE 
03.08.000 04.122.002.2.012 33.90.39 00 

Simões Filho-Bahia 
 
TERCEIRO ADITAMENTO ao Contrato nº. 0129/2009 PMSF Pregão Presencial: 019/2009 
Contratado: FREIRE INFORMÁTICA LTDA CNPJ: 01.210.562/0001-22 Objeto: Fica 
prorrogado por mais 12 (doze) meses Período: 10.06.2012 à 09.06.2013 Período: Dotação 
Orçamentária: 

UNIDADE ATIVIDADE ELEMENTO FONTE 
03.08.000 04.122.002.2.012 33.90.39 00 
03.12.000 08.122.015.2.050 33.90.39 00 
03.09.000 04.122.002.2.083 33.90.39 00 
03.11.001 12.361.003.2.158 33.90.39 01 
03.07.000 04.121.002.2.009 33.90.39 00 
03.13.000 04.122.009.2.029 33.90.39 00 

 
TERCEIRO ADITAMENTO ao Contrato nº. 0207/10 FMS Pregão Presencial: 086/2010 
Contratado: MECFARMA DISTRIBUIDORA LTDA EPP. CNPJ: 05.794.030/0001-30 Objeto: 
Fica prorrogado por mais 04 (quatro) meses Período: 24.08.2012 à 23.12.2012 Período: 
Dotação Orçamentária: 
 

UNIDADE ATIVIDADE ELEMENTO FONTE 
03.10.001 10.302.005.2065 33.90.30 14 
03.10.001 10.302.005.2076 33.90.30 02 - 14 
03.10.001 10.301.005.2077 33.90.30 02 

 
TERCEIRO ADITAMENTO ao Contrato nº. 0204/10 PMSF Pregão Presencial: 102/2010 
Contratado: RAFAEL ARCANJO TAVARES - ME. CNPJ: 10.538.473/0001-09 Objeto: Fica 
prorrogado por mais 12 (doze) meses Período: 20.08.2012 à 19.08.2013 Período: Dotação 
Orçamentária:  

UNIDADE ATIVIDADE ELEMENTO FONTE 
03.17.000 15.452.010.2.047 33.90.39 00 

Simões Filho-Bahia 
 
 
 


